
什么是日本PSE认证？PSE认证办理机构

产品名称 什么是日本PSE认证？PSE认证办理机构

公司名称 广东省国研质检技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市天河区中山大道中1069号2栋203

联系电话 13431580027 13431580027

产品详情
PSE认证是日本针对电气产品而制定的一个检测认证制度，PSE的认证标识分为两种，一种是菱形的PSE标识，一种是圆形的PSE标识。在日本PSE认证A类特定电气产品目录中的产品需要贴有菱形的PSE标识吗，B类非特定电气产品则是贴原型PSE标识。其中A类特定电气产品有165种，B类非特定电气产品有333种。

菱形PSE认证办理较于圆形的PSE认证更为复杂，因为办理菱形的PSE认证是需要进行审厂的，圆形的PSE认证则不用，仅需要对产品进行检测，证明产品时满足PSE的认证标准，确保了产品的安全性及可靠性，有点像我们国家的3C认证与质检报告，3C认证不仅需要对产品进行检测，而且还需要进行审厂，而质检报告则是仅需要对产品进行检测而不需要审厂。各国认证的名称叫法有所差异，但是其目的都是一致的，都为了确保在本国国内销售的产品不会对消费者的人身安全造成伤害，确保产品的质量过关，保障消费者的权益。

菱形PSE认证范围内的产品，即属于“特定电气用品”目录内的，进入日本市场，必须通过日本经济产业省授权的第三方认证机构认证，取得PSE证书，并在铭牌上加贴菱形PSE标志，需要审厂。

圆形PSE认证范围内的产品，即属于“非特定电气用品”目录内的，须经过自我测试和自我声明的方式或者由第三方认证机构委托，确认符合日本电气用品技术基准，并在铭牌上加贴圆形PSE标志。

日本PSE认证办理流程：

1.提交申请

2.机构受理

3.提供资料

4.样品送检

5.接受审厂（圆形不用）

6.审核合格

7.证书发放

8.标志使用

圆形PSE认证无需审厂，所以办理的周期会比菱形的PSE认证短很多，一般是2-3个星期，而菱形PSE认证的办理周期就需要2-3个月。费用的话需要根据产品具体而定，详细咨询航天检测。
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